
ZARZĄDZENIE NR 87/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do 
prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia dla osób, które zamierzają złożyć 

wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu 

"Czyste powietrze" 3.0 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm.), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2024 r., 
poz.1061 ze zm.) w związku z art. 411 ust. 10h i ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.), Burmistrz Dukli, zarządza co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli udziela upoważnienia 
pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli Pani Elżbiecie Szwast, do prowadzenia 
postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia dla osób, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu "Czyste powietrze" 3.0. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony i może być odwołane w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F458EB6-C24F-47CC-9250-FD814C2C19B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


